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X-LARGE 

Musselstranden (lättläst version) 
Det är sommar och UIrika bor med sin vän Annie och hennes familj i en 
stuga. Vid en utflykt försvinner Annies lillasyster Maja utan ett spår. Sex 
veckor senare hittas hon vid Musselstranden. Långt från ön där hon 
försvann. Tjugofyra år senare åker Ulrika tillbaka till stugan. Fyl ld av 
minnen går hon med sina pojkar till Musselstranden. Där gör de ett 
skrämmande fynd ... 
 
Nils Holgerssons underbara resa genom Sverige 
För mer än hundra år sedan fick Selma Lagerlöf uppdraget att skriva en 
lärobok i geografi för folkskolan. Hon var inte bara författare utan också 
lärare. Det var inte så lätt, men boken blev en klassiker. Det här är en 
förkortad version av Selma Lagerlöfs folkskolebok Nils Holgerssons 
underbara resa genom Sverige från 1906. Texten är moderniserad och 
bearbetad till lättläst. Den här versionen ger en inblick i hur Sverige var 
”förr i tiden”, samtidigt som läsaren kommer att upptäcka att en hel del 
finns kvar. Sverige är ett annat land nu, men landskapen och platserna 
finns kvar. 
 
En bebis på strandcaféet (lättläst version) 
Evie älskar sitt Strandcafé. Men nu ska hon och Ed få barn och hon måste 
lämna över till en vikarie. Helen har just flyttat till den lilla byn vid havet 
för att leva ett lugnare liv. Jobbet som chef på Strandcaféet passar henne 
perfekt. Evie och Helen tycker illa om varandra från första stund. Men så 
händer något som tvingar dem att samarbeta. 
 
En droppe midnatt (lättläst version) 
I sökandet efter sina rötter gräver Jason ”Timbuktu” Diakité i en 
familjehistoria från slaveriets USA till folkhemmets Sverige. En droppe 
midnatt är en gripande berättelse om härkomst, identitet, motstånd, rasism 
och längtan efter tillhörighet. Jason Diakité växte upp i Lund med 
amerikanska föräldrar. Hans mamma är vit, hans pappa är svart. Hela sin 
uppväxt kände han sig halv: hälften amerikan, hälften svensk; hälften svart, 
hälften vit. Detta är en bearbetad lättläst version av hans bok med samma 
namn. 
 

Snabba cash (lättläst version) 

JW har flyttat till Stockholm i jakten på ett bättre liv. Han gör vad som helst 
för att bli som sina nya polare, för att få cash. De val han gör, för honom 
samman med Jorge, en knarklangare som nyss har rymt från fängelset. 
Tillsammans smider de stora planer. Snart korsas deras väg även av Mrado, 
som arbetar för bossen Radovan. JW drivs allt djupare in i kriminaliteten och 
till slut finns bara en utväg … 

Fler böcker på nivå XL: https://www.nyponochviljaforlag.se/lattlast-for-unga-vuxna-och-
vuxna/?EasyToReadLevel=X-Large&sortCriteria=3 
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Americanah (lättläst version) 

Ifemelu och Obinze växer upp i Nigeria och blir kära som unga. De skiljs åt när Ifemelu flyttar 
till USA för att studera. I USA driver hon också en framgångsrik blogg där hon skriver om den 
dolda rasismen i landet. Hon får nya vänner, hon har andra förhållanden. Men hon kan aldrig 
riktigt glömma Obinze. Efter många år bestämmer hon sig för att flytta hem till Nigeria igen. 
Och när hon och Obinze möts på nytt ställs de inför sitt livs svåraste beslut. En storslagen 
roman om kärlek, rasism och klass i Nigeria och USA. 
 
Flickan som lekte med elden (lättläst version) 
Mikael Blomkvist, journalist på tidningen Millennium, har fått uppgifter om en omfattande 
sexhandel. Flera av de utpekade har höga positioner i samhället. Men när de två som jobbar 
med artikeln hittas brutalt mördade riktas misstankarna snabbt mot Lisbeth Salander. Hon 
har just återvänt till Sverige efter en tid utomlands, och verkar inte ha något alibi. Däremot 
har hon goda skäl att hämnas oförrätter i det förflutna.  
 
En halv gul sol (lättläst version) 
En halv gul sol kretsar kring tvillingsystrarna Olanna och Kainene under 1960-talets 
inbördeskrig i Nigeria. De är väldigt olika och lever helt olika liv, men båda vill se ett 
självständigt Biafra. När kriget bryter ut drabbas alla. Det blir en kamp för att vinna kriget, 
men också för att överleva när hem och familj splittras. Denna hyllade roman väver samman 
ett antal människoöden under 1960-talets inbördeskrig i Nigeria. Den berättar om Biafras 
passionerade kamp att bli en fristående stat inom Nigeria och det skrämmande våld som 
följer. Boken skildrar krigets fasor och hur kriget både bryter ner och förenar människor. 
Men också hur kärleken ger styrka under de allra svåraste omständigheter. 
 
Himmelsdalen (lättläst version) 
Himmelsdalen är en underbar dal i de schweiziska Alperna. Hit reser Daniel för att besöka sin 
tvillingbror Max som vilar upp sig på ett lyxigt hälsohem. Max ber Daniel ta hans plats några 
dagar medan han åker i väg och ordnar sina affärer. Men Max kommer inte tillbaka. För sent 
inser Daniel att den vackra dalen inte alls är vad den sett ut att vara … 
 
Förnuft och känsla (lättläst version) 
Systrarna Elinor och Marianne är giftasvuxna. Tre herrar blir föremål för deras känslor, men 
var och en av dem bär på hemligheter från det förflutna. Hur ska systrarna balansera förnuft 
och känsla? I Austens skarpsynta och roliga klassiker får vi en unik inblick i hur livet var för 
kvinnorna i den engelska överklassen i början av 1800-talet. En av den engelska litteraturens 
stora klassiker nu i lättläst utgåva!   
 
Ett perfekt liv 
När Anna Black hittas död i sitt hem tror polisen att det var självmord eller en tragisk olycka. 
Men Anna var lärare och måste ha älskat barn. Skulle hon verkligen ta livet av sig när hon 
visste att det inte fanns någon som kunde ta hand om hennes dotter? Dessutom hade hon 
varit lyckligare än på länge precis före sin död. Kommissarie Jimmy Perez börjar på uppdrag 
av sin ex-fru undersöka fallet. Snart visar det sig att Annas död inte var något självmord eller 
olycka, utan mord! Det går ett rykte i den lilla staden att Jimmys ex-frus nya man hade en 
affär med Anna. Kan han vara inblandad i hennes död? 
 
Fler böcker på nivå XXL: https://www.nyponochviljaforlag.se/lattlast-for-unga-vuxna-och-vuxna/?EasyToReadLevel=XX-Large&sortCriteria=3 
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